caracterizadas (Cinderela, Branca de Neve, Bela, 
Elsa, Mickey e Minnie), durante todo o período do 
evento institucional promovido pelo Fundo Social de 
Solidariedade, a ser realizado dia 21 de dezembro de 
2025, das 19:00h às 23:00h, no Recinto de Exposições 
“Massuto Fujiwara”.

01 SERV R$ 
11.700,00

R$ 
11.700,00

Onze Mil e Setecentos Reais R$ 11.700,00

PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO: de acordo com o termo de referência, a contar da data da ordem de 
fornecimento acompanhada da competente nota de empenho, de acordo com as necessidades da Administração.
VALIDADE DA PROPOSTA: O  Prazo  de  Validade  desta  Proposta  é  de  60 (SESSENTA) dias  corridos,